様式第６号（第９条関係）

年　　月　　日
新居浜市長　様

申出者　住所

　　　　氏名

空き家バンク利用者登録変更等申出書

空き家バンク利用者の登録内容について（変更・抹消）を希望するので、新居浜市空き家バンク実施要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。

	区　分
	変更　・　抹消

	氏　名
	（年齢　　　　歳）

	住　所

	電話番号

	メールアドレス

	利用目的

	同居する

家族人数
	　　　　　　　　　　　　　人（本人含む）

（うち20歳未満　　　　人）

※　変更の場合、空き家バンク利用者登録申請書に記載した内容の変更箇所を記載し、提出してください。